
Zarządzenie nr 11/7/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Domu Pogrzebowego w Rynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2022 roku, poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz w wykonaniu uchwały nr XLV/367/22 

Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 czerwca 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 

2022, poz. 3271) w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Domu Pogrzebowego w Rynie, 

zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalić wysokość opłaty za udostępnienie: 

- domu pogrzebowego (z wyłączeniem chłodni) w wysokości 150 zł za każdą rozpoczętą dobę (czas 

liczony od godziny przyjęcia zwłok za każdą rozpoczętą dobę). 

- chłodni w wysokości 80 zł za każdą rozpoczętą dobę (czas liczony od godziny przyjęcia zwłok za 

każdą rozpoczętą dobę). 

§2 

Do cen netto należy doliczyć podatek od towarów i usług – zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 


